

Årsredovisning

Warsell Invest och Trading AB

559309-7685

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Jörgen Warsell
2026-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom att såväl direkt, som indirekt via aktier och andelar i andra bolag, investera inom segmenten sport och fritidsaktiviteter, hälsofrämjande produkter samt finansiella teknikbolag. Vidare skall bolaget äga och förvalta såväl lös som fast egendom.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under verksamhetsåret avyttrat en investeringsfordran med förlust.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2501-2512 | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 499 | 731 | 554 | 360 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 114 | 751 | 280 | 171 |
| Soliditet % | 1 | 27 | 10 | 5 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% mot föregående år på grund av ökning av konsultuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | 328 173 | 690 093 | 1 043 266 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 690 093 | -690 093 | 0 |
| - Minskning av aktiekapital | | 100 000 | | 100 000 |
| - Årets resultat | | | -1 113 987 | -1 113 987 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 1 118 265 | -1 113 987 | 29 278 |

Erhållna villkorade aktieägarettillskott uppgår på balansdagen (föregående års balansdag) till 100 (0) tkr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|--------------|
| Balanserat resultat | 1 118 265 |
| Årets resultat | -1 113 987 |
| <i>Summa</i> | <i>4 278</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------------|
| Balanseras i ny räkning | 4 278 |
| <i>Summa</i> | <i>4 278</i> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 498 955 | 730 969 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 498 955 | 730 969 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -91 489 | 0 |
| Handelsvaror | -561 585 | -95 165 |
| Övriga externa kostnader | -460 579 | -298 317 |
| Personalkostnader | -3 302 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -1 116 955 | -393 482 |
| Rörelseresultat | 382 000 | 337 487 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 0 | 598 305 |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | -1 310 000 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 142 | -81 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -186 129 | -184 649 |
| Summa finansiella poster | -1 495 987 | 413 575 |
| Resultat efter finansiella poster | -1 113 987 | 751 062 |
| Resultat före skatt | -1 113 987 | 751 062 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -60 969 |
| Årets resultat | -1 113 987 | 690 093 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 2 | 35 072 | 30 700 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 35 072 | 30 700 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 3 | 45 000 | 0 |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 1 738 344 | 1 454 344 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 1 783 344 | 1 454 344 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 818 416 | 1 485 044 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 312 500 | 41 813 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 675 000 | 1 985 000 |
| Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 37 500 | 0 |
| Övriga fordringar | | 14 728 | 14 766 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 5 967 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 1 045 695 | 2 041 579 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 245 293 | 272 392 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 245 293 | 272 392 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 290 988 | 2 313 971 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 109 404 | 3 799 015 |

BALANSRÄKNING

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 | |
|--|------------------|------------------|-----------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 | |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 | |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | 1 118 265 | 328 173 | |
| Årets resultat | -1 113 987 | 690 093 | |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 4 278 | 1 018 266 | |
| Summa eget kapital | 29 278 | 1 043 266 | |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | 5 | 2 723 489 | 2 488 448 |
| Summa långfristiga skulder | 2 723 489 | 2 488 448 | |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | 16 419 | 16 800 | |
| Skatteskulder | -19 144 | 76 192 | |
| Övriga skulder | 349 362 | 168 309 | |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 000 | 6 000 | |
| Summa kortfristiga skulder | 356 637 | 267 301 | |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3 109 404 | 3 799 015 | |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

| | Procent |
|---|---------|
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 0 |

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 30 700 | - |
| Inköp | 4 372 | 30 700 |
| Utgående anskaffningsvärden | 35 072 | 30 700 |

Not 3 Andelar i koncernföretag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 45 000 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 45 000 | - |
| Redovisat värde | 45 000 | - |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 454 344 | 1 656 039 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 284 000 | 100 000 |
| Försäljningar | - | -900 000 |
| Årets resultatandel | - | 598 305 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 738 344 | 1 454 344 |
| Redovisat värde | 1 738 344 | 1 454 344 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|------------|
| Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-09

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Lars Jörgen Warsell

Lars Jörgen Warsell

2026-04-27